25

26

27

28

29

30

31

32

המשיבה 1 תמציא לעיוני את החומרים שברשותה, ואליהם מתייחסת העתירה עד ליום 7.3.17.
החומר יומצא במעטפה חתומה ולא יוגש באמצעות "נט המשפט".

התיק יובא לעיוני ביום 14.3.17.

לאחר עיון בחומר, ייקבע מועד להגשת כתב תשובה ע"י המשיבים וכן לדיון נוסף.

ניתנה והודעה היום י"ח שבט תשע"ז, 14/02/2017 במעמד הנוכחים.

עודד שחם, שופט

33

בית המשפט המחוזי בירושלים בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

14 פברואר 2017

עת"מ 8257-10-16 התנועה למען איכות השלטון
בישראל נ' רשות ניירות ערך ואח'

1